平成28年３月11日

各 位

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 博 之

（コード番号：6029 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田 中 雅 樹

（ TEL. 06-6533-7622 ）

（訂正）「取締役の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

平成28年２月24日付で開示いたしました「取締役の選任に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがご

ざいましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名 田代 克行（たしろ かつゆき）

生年月日 昭和46年７月30日

略  歴

平成19年４月 株式会社ＮＨＮ Ｊａｐａｎ 取締役

平成22年４月 株式会社ライブドア 取締役

平成23年４月 株式会社深紅 代表取締役

平成24年４月 株式会社エス・エム・エス 入社

平成26年６月 株式会社パクレゼルヴ 取締役（現任）

平成27年４月 株式会社三楽 代表取締役 （現任）

【訂正後】

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名 田代 克行（たしろ かつゆき）

生年月日 昭和46年７月30日

略  歴

平成21年６月 ＮＨＮ Ｊａｐａｎ株式会社（現 LINE株式会社） 取締役

平成22年５月 株式会社ライブドア 取締役

平成23年３月 株式会社深紅 代表取締役

平成26年５月 株式会社パクレゼルヴ 取締役（現任）

平成27年３月 株式会社三楽 代表取締役 （現任）

以上